证券代码：002586              证券简称：ST 围海               公告编号：2020-052

浙江省围海建设集团股份有限公司

关于公司及子公司复工情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，无虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

浙江省围海建设集团股份有限公司（以下简称“围海股份”或“公司”）在

严格做好疫情防控措施的基础上，进一步有力有序推进公司、子公司及工程项目

的复工。截止目前，公司及子公司实现了大部分复工，其中公司在浙江省内项目

34个，已复工 31个，复工率 91.2%，公司在省外项目 20 个，已复工 14 个,复工

率 70%，总复工率 83.3%，切实做到了疫情防控和企业复工复产“两不误”。

未来公司及子公司将在全方位贯彻落实疫情防控政策的同时，努力推进公司

及子公司复工工作，保证员工的健康和安全是公司最基本的企业责任，非常时期，

公司将一直保持和相关各方的密切沟通，希望能与各方协同资源，共同克服疫情

带来的困难和挑战。

特此公告。

                              浙江省围海建设集团股份有限公司

                               董事会

                                                 二〇二〇年三月十二日